Weilwein

offen 0,11 0,21 051 1,01
Riesling

trocken, Weingut Krebs, Pfalz 3,90 590 13,20 25,00
Grauburgunder

trocken, Albig

Rheinhessen 3,70 550 12,40 24,00
offen oder als Flasche 0,11 0,21 0,751
Scheurebe

Kabinett trocken

Michael Frohlich, Franken 450 6,70 20,00
WeiBburgunder

trocken, David Spies

Rheinhessen 480 7,60 23,00
Griiner Veltliner

trocken, Winzer_' Kremz

Sandgrube13, Osterreich 3,90 5,90 16,50
Casal Mirandinho

Vinho Verde DOC, Portugal 3,60 5,40 17,00
Schorle weib 4,80

Lose

offen oder als Flasche 0,11 0,21 0,751
Le Versant

Grenache Rosé

Foncalieu, IGP d’Oc, Frankreich 4,10 6,20 18,60

Dotwein

offen oder als Flasche 0,11

021

0,751

Le Versant Merlot
Foncalieu, IGP d’Oc, Frankreich 4,40

Cotes du Rhone «tradition»
Rocca Maura, Frankreich 3,60

Le Versant Syrah
Foncalieu, IGP d’Oc, Frankreich 4,40

Nero d’Avola
Molino a Vento, Tenuta Orestiadi
DOC Sicilia, Italien 4,40

Primitivo «Belnoce»

Rosa del Golfo

Puglia IGT, Italien 5,10
Querientes Roble
Temprenillo/Syrah, Vinos Para Ti

DO Ucles
Palma de Mallorca, Spanien 4,40

Schorle, rot, trocken

sekt| Cremant

offen oder als Flasche

6,70

5,40

6,70

6,70

7,70

6,70

4,60

011

22,00

18,00

22,00

22,00

23,00

22,00

0,751

Crémant d’Alsace
Brut Millésimé
Arthur Metz, Frankreich

Riesling Sekt
Extra trocken, Deutschland

6,00

4,00

30,00

21,00



